П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	г. Светлоград

О внесении изменений в состав комиссии по рассмотрению заявлений о выдаче разрешения на выполнение авиационных работ, парашютных прыжков, демонстрационных полетов воздушных судов, полетов беспилотных воздушных судов (за исключением полетов беспилотных воздушных судов с максимальной массой менее 0,25 кг), подъемов привязных аэростатов над населенными пунктами Петровского муниципального округа Ставропольского края, а также посадки (взлета) на расположенные в границах населенных пунктов Петровского муниципального округа Ставропольского края площадки, сведения о которых не опубликованы в документах аэронавигационной информации, утвержденный постановлением администрации Петровского муниципального округа Ставропольского края  от 05 апреля 2024 г. № 584
В связи с кадровыми изменениями администрация Петровского муниципального округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в состав комиссии по рассмотрению заявлений о выдаче разрешения на выполнение авиационных работ, парашютных прыжков, демонстрационных полетов воздушных судов, полетов беспилотных воздушных судов (за исключением полетов беспилотных воздушных судов с максимальной массой менее 0,25 кг), подъемов привязных аэростатов над населенными пунктами Петровского муниципального округа Ставропольского края, а также посадки (взлета) на расположенные в границах населенных пунктов Петровского муниципального округа Ставропольского края площадки, сведения о которых не опубликованы в документах аэронавигационной информации, утвержденный постановлением администрации Петровского муниципального округа Ставропольского края  от 05  апреля 2024 года № 584 «Об утверждении Положения о выдаче разрешения на выполнение авиационных работ, парашютных прыжков, демонстрационных полетов воздушных судов, полетов беспилотных воздушных судов (за исключением полетов беспилотных воздушных судов с максимальной массой менее       0,25 кг), подъемов привязных аэростатов над населенными пунктами Петровского муниципального округа Ставропольского края, а также посадки (взлета) на расположенные в границах населенных пунктов Петровского муниципального округа Ставропольского края площадки, сведения о которых не опубликованы в документах аэронавигационной информации» (далее - комиссия), следующие изменения:
1.1. Исключить из состава комиссии Бабыкина А.И., Ковтуна В.Б.
1.2. Включить в состав комиссии следующих лиц:
	Сергеева Елена Ивановна
	первый заместитель главы администрации Петровского муниципального округа Ставропольского края, председатель комиссии

	Тесленко Геннадий Александрович
	исполняющий обязанности заместителя главы администрации Петровского муниципального округа Ставропольского края, заместитель председателя комиссии

	Макаркин Максим Александрович
	сотрудник  отдела в г. Светлограде Управления Федеральной службы безопасности Российской Федерации по Ставропольскому краю, член комиссии (по согласованию)

	Перепелица Владимир Иванович
	заместитель начальника полиции (по охране общественного порядка Отдела МВД России «Петровский» подполковник полиции, член комиссии (по согласованию)

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Петровского муниципального округа Ставропольского края Сергееву Е.И.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в газете «Вестник Петровского муниципального округа».
Глава Петровского
муниципального округа
Ставропольского края

                            Н.В.Конкина
Проект постановления вносит первый заместитель главы администрации Петровского муниципального округа  Ставропольского края

                                                                                                             Е.И.Сергеева
Визируют:
Исполняющий обязанности
заместителя главы администрации
Петровского муниципального
округа Ставропольского края

                                               Г.А.Тесленко
Начальник правового отдела
администрации Петровского муниципального
округа Ставропольского края

                                      О.А.Нехаенко
Начальник отдела по организационно -
кадровым вопросам и профилактике
коррупционных правонарушений
администрации Петровского муниципального
округа Ставропольского края

                            С.Н.Кулькина
Проект постановления подготовлен отделом по общественной безопасности, гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям администрации Петровского муниципального округа Ставропольского края
                                                                                                                    А.С.Берко